[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 14.10.2011 № 1483
     г. Череповец
О внесении изменений в постановление

администрации района от 21.05.2009 № 29

«Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Социальное развитие села
в Череповецком муниципальном районе

на 2009-2015 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в долгосрочную целевую программу «Социальное развитие села в Череповецком муниципальном районе на 2009-2015 годы», утвержденную постановлением администрации района от 21.05.2009 № 29, следующие изменения:

1. В позиции «Объемы и источники финансирования» паспорта программы цифры «662012,8», «247487,3», «64611,7» заменить соответственно цифрами «662022,8», «247497,3», «64621,7».
2. В приложении 2 к программе в графах 6, 9:

в строке «районный бюджет» цифры «1663,2», «390» заменить соответственно цифрами «1673,2», «400,0»;

в строке «Итого по мероприятию» цифры «54969,70», «12890,00» заменить соответственно цифрами «54979,60», «12900,00».
3. В приложении 9 к программе:

3.1.  В графах 3, 6:

в строке 1 цифры «662012,8», «247487,3» заменить цифрами «662022,8», «247497,3»;
в строке «районный бюджет» подраздела «Капитальные вложения - всего» цифры «64611,7», «19218,5» заменить цифрами «64621,7», «19228,5»;

в строке 1.1. цифры «96760,8», «22064,3» заменить цифрами «96770,8», «22074,3»;

в строке «районный бюджет» подраздела «Жилищное строительство» цифры «3023,2», «710,0» заменить цифрами «3033,2», «720,0».
4. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

Глава района                                                                                       Л.Н. Родичев